ERRATA REFERENTE AO EDITAL  Nº 019/2023 – PROEG/UERN

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), da Universidade do Estado

do Rio Grande do Norte (Uern), com fulcro no princípio da autotutela, retifica, por

meio da presente ERRATA, o EDITAL Nº 19/2023 – Proeg/Uern, que divulgou a

relação dos candidatos aprovados na Chamada Regular do Sisu/Uern 2023.

Assim:

No Anexo I do Edital nº 19/2023, ONDE SE LÊ:

Pau dos Ferros - Enfermagem - Integral - Bacharelado - 2º Semestre

LEIA-SE:

Pau dos Ferros - Enfermagem - Integral - Bacharelado - 1º Semestre

As demais disposições constantes no EDITAL Nº 19/2023 – Proeg/Uern

permanecem inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 06 de março de 2023

 Prof. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira

 Pró-reitora de Ensino de Graduação